

+

Objednávka č. Zo dňa
12.01.2023

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje Mgr. Stanislava
Šteiningrová

V Novej Bystrici

dňa 12.01.2023

Dodávateľ PAPER A s.r.o.
Čerešňová 17
974 05 Banská Bystrica
IČO: 46082182
IČ DPH: SK2023219055

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás v zmysle Rámcovej zmluvy o dodávke kancelárskych potrieb zo dňa 17.03.2022:				
1	Spona listová 50 mm - farebné (25 ks)	1	bal	0,24	0,24
2	Tuha do pera - G-2 (Pilot BL-G2-7-L)	5	ks	1,22	6,12
3	Tuha do pera s tenkým hrotom	10	ks	0,08	0,84
4	Centropen 0,3 Liner 4611 F	10	ks	0,47	4,68
5	Centropen 0,3 Liner 4611 F - sada 4 farby	10	bal	1,86	18,60
6	Centropen fine liner 0,1 - Art. 2631	10	ks	0,83	8,28
7	Centropen fine liner 0,3 - Art. 2631	5	ks	0,78	3,90
8	Popisovač na CD / DVD	7	ks	0,47	3,28
9	Etikety na háрку (Etikiet na háрку 16 - 105 x 37 mm)	1	bal	6,95	6,95
10	Etikety na háрку (Etikiet na háрку 24 - 70 x 36 mm)	1	bal	5,99	5,99
11	Etikety na háрку (Etikiet na háрку 40 - 52,5 x 29,7 mm)	1	bal	5,99	5,99
12	Lišta násuvná - tenká	40	ks	0,18	7,20
13	Lišta násuvná - stredná	40	ks	0,22	8,64
14	Lišta násuvná - hrubá	40	ks	0,32	12,96
15	Obal na hrebeňovú väzbu - vrchná priesvitná časť a spodná časť, A4	100	ks	0,12	12,00
16	Obálka B6 s doručenkou - DOPORUČENE, DO VLASTNÝCH RÚK, OPAKOVANÉ DORUČENIE - balenie po 1000 ks	2	bal	47,40	94,80
17	Bublínková obálka F/16	10	ks	0,22	2,16
18	Potvrdenka s juxtou	8	ks	0,95	7,58
19	Laminovacia fólia A3	1	bal	10,07	10,07
20	Registratúrny denník	1	ks	5,51	5,51

21	Pripínačky Push Pins nástenkové - mix	2	bal	0,66	1,32
22	Podložka s klipom (doska na moderovanie)	5	ks	1,07	5,34
	Spolu				232,45

Ponuka zo dňa	01.03.2022
Číslo	
Stanica určenia	
Miesto určenia	
Dodacia lehota	
Spôsob dopravy	

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.
SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa